
Dz.U./S S170
05/09/2023
533998-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:533998-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brzesko: Usługi ubezpieczeniowe
2023/S 170-533998

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku.
Krajowy numer identyfikacyjny: Regon 000304355
Adres pocztowy: ul.Tadeusza Kościuszki 68
Miejscowość: Brzesko
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Jewuła
E-mail: przetargi@spzoz-brzesko.pl 
Tel.:  +14 6621437
Faks:  +14 6621155
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spzoz-brzesko.pl

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/aspergo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/aspergo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, mienia oraz pojazdów Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Brzesku
Numer referencyjny: DZP-271-10-U/23

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@spzoz-brzesko.pl
www.spzoz-brzesko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/aspergo
https://platformazakupowa.pl/pn/aspergo
https://platformazakupowa.pl/pn/aspergo


Dz.U./S S170
05/09/2023
533998-2023-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa dotycząca: ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia 
mienia oraz ubezpieczeń komunikacyjnych. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:
CZĘŚĆ I – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
CZĘŚĆ II – ubezpieczenie mienia,
CZĘŚĆ III – ubezpieczenie komunikacyjne

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą za 
szkody będące następstwem udzielenia świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania 
udzielenia świadczeń zdrowotnych.
2. dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone osobie trzeciej w związku z 
prowadzoną działalnością i posiadanym mieniem
3. nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone osobie trzeciej w następstwie 
udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielania świadczeń zdrowotnych 
w związku z wykonywaniem przez Zamawiającego działalności leczniczej
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący części 1 zawarty jest w części poufnej SWZ, w Załączniku 
nr 1.1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S170
05/09/2023
533998-2023-PL

3 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
Część I
Cena [P] – 60%
Klauzule fakultatywne [Z] – 40%

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ubezpieczenie mienia
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia
66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotne w Brzesku

II.2.4) Opis zamówienia:
1. ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
2. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk
3. ubezpieczenie maszyn i sprzętu budowlanego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący części 2 zawarty jest w części poufnej SWZ, w Załączniku 
nr 1.2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
Część II
Cena [P] – 60%
Klauzule fakultatywne [Z] – 40%

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ubezpieczenia komunikacyjne

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S170
05/09/2023
533998-2023-PL

4 / 7

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków
66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. ubezpieczenie obowiązkowe odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdu mechanicznego
2. ubezpieczenie auto casco;
3. ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów;
4. ubezpieczenie świadczenia assistance.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący części 3 zawarty jest w części poufnej SWZ, w Załączniku 
nr 1.3

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
Część III
Cena [P] – 60%
Klauzule fakultatywne [Z] – 40%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W odniesieniu osobno do części 1 i części 2 i części 3 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej w grupach ryzyk, których dotyczy przedmiot zamówienia, o którym mowa 
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz. 
U. 2022, poz. 2283 z późn.zm.). Wykonawca ma obowiązek posiadania powyższego zezwolenia przez 
cały okres trwania umowy oraz obowiązek jego okazywania Zamawiającemu na każde jego wezwanie. 
W przypadku, gdyby którekolwiek z dotychczasowych zezwoleń wygasło lub zostało cofnięte w okresie 

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S170
05/09/2023
533998-2023-PL

5 / 7

obowiązywania umowy, Wykonawca zobowiązany jest przedstawić nowe zezwolenie w tym zakresie, nie 
później niż w ostatnim dniu obowiązywania dotychczasowego. W przypadku, gdy zezwolenie nie jest wymagane 
na podstawie obowiązujących przepisów, wykonawca zobowiązany jest posiadać notyfikację przekazaną 
do organu nadzoru przez zagraniczny organ nadzoru z obszaru Unii Europejskiej lub zezwolenie organu 
nadzoru na prowadzenie działalności. ubezpieczeniowej na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej przez oddział 
główny zagranicznego zakładu ubezpieczeń, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za ofertę najkorzystniejszą, zostanie 
zawarta umowa o treści zgodnej z wzorem projektowanych postanowień umowy dla części I,II,III oraz ofertą 
złożoną przez Wykonawcę.
2. Treść „projektowanych postanowień umowy”, w tym wszystkie istotne postanowienia dla Stron, przedstawia 
Załącznik nr 7.1,7.2,7.3 do SWZ.
3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian postanowień zawartej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego w granicach wyznaczonych przepisami ustawy PZP, w tym art. 455 PZP oraz w sposób, w zakresie 
i na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/10/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/aspergo

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/aspergo


Dz.U./S S170
05/09/2023
533998-2023-PL

6 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Na podstawie art. 133 ust. 3 PZP Zamawiający udostępni dokumentację poufną tylko tym wykonawcom, 
którzy prowadzą działalność ubezpieczeniową i zwrócą się z odpowiednim wnioskiem o udostępnienie 
informacji poufnych na zasadach określonych w SWZ.
2. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4 PZP, art. 7 ust. 1 Ustawy 
sankcyjnej, art.5k Rozporządzenia (UE ) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE) 2022/576, Wykonawca 
do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego 
w SWZ, w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), oświadczenie potwierdzające, 
że nie zachodzą w stosunku do wykonawcy oraz w stosunku do podmiotu udostępniającego zasoby w zakresie 
odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia oraz podwykonawcy i / lub dostawcy, na których przypada 
ponad 10% wartości zamówienia przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy sankcyjnej oraz 
art. 5k Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 załącznik nr 9 do SWZ.
3. Podmiotowe środki dowodowe żądane w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu (składane na 
wezwanie Zamawiającego). W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków 
dowodowych:
a. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 PZP, oraz
art. 108 ust. 1 pkt 4 PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego - sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
b. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej Załącznik nr 4 do SWZ;
c. odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem,
d. oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego (art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 PZP) Załącznik nr 
5.1 do SWZ,
e. o ile dotyczy - oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu JEDZ Załącznik nr 5.2 do SWZ,
4. Zmiany umowy zostały przewidziane w dokumentacji postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S170
05/09/2023
533998-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2023

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


